
Постановление администрации от 13.09.2012г. № 93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении  перечня  муниципальных  
услуг с элементами межведомственного  
взаимодействия Красногорского городского  
поселения 
 
 

С целью реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях 
организации работы межведомственного информационного взаимодействия, в 
соответствии с Уставом муниципального образования Красногорское городское 
поселение 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного 
взаимодействия Красногорского городского поселения (приложение № 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Красногорского городского поселения.   

 
 
Глава Красногорского  
городского поселения                                                          Н.М.Меклер 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 1  

к постановлению администрации Красногорского 
 городского поселения от «__» _____________2012г.№_____ 

 
 

Перечень  
муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия 

Красногорского городского поселения 
 

1. Предоставление социальных выплат в форме государственных жилищных 
сертификатов на приобретение жилья отдельным категориям граждан в 
соответствии с действующим законодательством. 

 
2. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях. 
 

3. Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, 
безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Красногорского городского поселения, 
юридическим лицам и гражданам. 

 


